
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
о т « ' <! » - . .Н 20'  №  “i b - f -  - О

О внесении изменений в приказ департамента образования и молодежной политики 
администрации города от 30.03.2021 № 120-0 «О персонифицированном дополнительном

образовании детей в городе Мегионе»»

На основании постановления администрации города Мегиона от 08.04.2021 №825 
«Об определении уполномоченных учреждений системы персонифицированного 
дополнительного образования детей» 

приказываю:
1.Считать утратившими силу пункты 2, 3.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор / с /  Т.Ю.Метринская

Исполнитель:
Людмила Викторовна Мотина 
96-601 
Рассылка:
1.В дело - 1 экз.
3.Руководителям ОО, ДОУ - 1| з
4.МКУ «ЦРО» - 1 экз.


